
UCHWAŁA NR XIX/195/2020
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia "Programu Ochrony Środowiska na lata 2020 – 2023 z perspektywą na lata 
2024 –2027 dla Miasta i Gminy Września” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko

       Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony
środowiska (Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje:
§ 1. Uchwala się "Program Ochrony Środowiska na lata 2020-2023 z perspektywą na lata 2024 – 2027 dla
Miasta i Gminy Września” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko stanowiący załącznik do uchwały.
§ 2. Traci moc uchwała nr II/25/2014 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie
uchwalenie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Września na lata 2014 – 2017
z perspektywą na lata 2018 – 2021.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

/-/Bogdan Nowak


